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CISE SHTETERORE E KADASTRES
DREJTOR[A VENDORE KORCE

y..6 j ( prot Datiel3 |a"12024

LEnda : Kdrkesi p6r afishim "Njoftim dublikate certifikat6 pron€sie,'

BASHKIST, MALIQ

NjEsia Administrative Pojan /
PEr dijeni : Mergim Xhuti

Mbishtetur nE nenin 18 tC ligit t I l/2018 " Pdr kadastrin" ju bdjm6 me dije se:

Prand zyrave td Ashk-s6, Drejtoria Vendore Korc6,6shtd pajisur kirkesa me nr. 1233 dat6
23.01.2024, nga z. Mergim Xhuti p€r regiistrimin e deklarat6s noteriale nr.339 Rep nr.256
drt| 23,01.2024 pdr humbjen e certifikatds sd pron6sisd e cila 6sht6 lEshuar nga ish- Zvrpp ,
pdr pasurin6 nr.2l4l77 vol 14 fq 64 zk 3952 nE prondsi tE z. Mergit Xhuti.

Pas kalimit td afatit 15 ditor td shpalljes sE pavleshm€risd s6 dokumentave td pron6sis6 do t6
procedoj6 md ldshimin e dokumentave tE ri tG pron6sisd .

DREJTOR

Konc. Albana Kurti

Albana 0i9'ta ry s'gn dbyAlbaM[u /

Stavri MUSHKA
DqiLty iigi.d ,y

StaVri sr irkhr:
Dr.e 2021 02 ?l

Mushka "*"'o*
oar 2021 0223 roI56 a02!0'

Vulosur eleklronitishl nga O.oiona

Oale:20241D2123 1 1 :1 6:Xi +0200'
10MoKORCE202402231 1 163042014
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Sh?nin : Ky dokunent ashta Aenertor dhe wlosur me ont
ta Dia n.^.p,!rp ntt^mhtitc nod nia <i<rpm.l.Ltr^
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NjE kopje e k6td njoftimi do tE afishohet edhe prani Bashkisi Tiran6,


